

PRESTATIONS POUR LES GARDES D'ENFANTS DE MOINS DE 3 ANS

NOS TARIFS SONT DÉCOMPOSÉS DE LA MANIÈRE SUIVANTE :

NOMBRE D'HEURES DE GARDE	TARIFS HORAIRES HT	TARIFS HORAIRES TTC	TARIFS HORAIRES TTC APRÈS DÉDUCTION FISCALE
GARDE D'ENFANTS DE 16H PAR MOIS	28, 63 €	31.50 €	15,75 €
GARDE D'ENFANTS DE 17H À 25 H PAR MOIS	25.90 €	28.50 €	14.25 €
GARDE D'ENFANTS DE 26 H À 65 H PAR MOIS	24.09 €	26.50 €	13.25 €
GARDE DE PLUS DE 66 H PAR MOIS	23.09 €	25.40 €	12.70 €

- CAS PARTICULIER DE LA GARDE DE PLUS DE 2 ENFANTS : L'ENSEMBLE DE VOS TARIFS SERA MAJORÉ DE 10%.
- CAS PARTICULIER D'UNE GARDE DE PLUS DE 3 ENFANTS : LE TARIF SERA MAJORÉ DE 25%.
- CAS PARTICULIER D'UNE GARDE ENTRE 22H ET 7H, LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS : LES TARIFS SERONT MAJORÉS DE 25 %.
- LA DURÉE MINIMUM DE LA PRESTATION EST DE 2H CONSÉCUTIVES.